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Menighetsrådsleder Arthur Pilskog

Mandag 11. septem-
ber er det valg. I dette 
menighetsbladet gis 
det en god del infor-
masjon om hvordan 
valget skal gå for seg, 
og ikke minst dere får 
en presentasjon av de 
som er kandidater til 
Olsvik menighetsråd 

de neste 4 årene. Så møt opp på valgda-
gen, og gi din stemme. Stemmelokalene 
blir i Olsvikhallen og på Alvøen skole. 
Husk at det samtidig er valg på medlem-
mer til Bjørgvin bispedømmeråd. Det også 
for 4 år.

Godt valg!
Ta deg tid til å gå igjennom informasjonen i 
menighetsbladet. Vi vil legge ulike informa-
sjonsbrosjyrer i kirken. Dessuten er det mulig 
å få mer kjennskap til kandidatene på nettet. 
Der finner du også det praktiske rundt av-
stemmingen. Blant annet at det i år er mulig 
å bruke internett for å stemme. Men samtidig 
holder vi fast på bruken av valglister på papir. 
Både når det gjelder under forhåndsavstem-
mingen, og på valgdagen. Legg merke til hvil-

ke dager det er mulig å forhåndsstemme på 
menighetskontoret i Olsvik og i kirken.

Gudstjenester gjennom sommerferien
Også i sommer blir det en fordeling av søn-
dagsgudstjenestene mellom Olsvik og 
Loddefjord, henholdsvis annenhver søndag. 
Se prekenlisten her i bladet. Vi sier velkom-
men til alle fra Loddefjord, og vi oppfordrer 
medlemmene i Olsvik til å være med i guds-
tjenestefeiringen i Loddefjord.

Kirkeklokkene
Vi hører av og til at noen forteller, gjerne en 
bestemor, at når de er i kirken sammen med 
et barnebarn, og det ringes tre ganger tre 
klokkeslag som avslutning, hender det at den 
minste spontant utbryter: «Hør, det er isbi-
len?» Søtt!

Men har du tenkt over hvorfor vi alltid avslut-
ter gudstjenesten med ni slag? En forklaring 
er at det minner oss om den treenige Gud. 
Faderen, Sønnen og Den Hellige Ånd. Men 
hvorfor tre ganger tre, altså ni, slag?

I den kristne tro gjentar vi ofte at vi tror på den 
treenige Gud. Vår trosbekjennelse består av 
tre deler. Men vi tror på én Gud. Vi sier derfor 
at Gud er tre personer. Eller at Gud åpenba-
rer seg i tre personer. Det betyr at når vi om-

taler eller henvender oss til Faderen, så hen-
vender vi oss til alle tre personene i guddom-
men. Og slik også når det gjelder Sønnen. Og 
Den hellige ånd. Presten sier hver gang han 
avslutter sin preken: Lovet være Faderen, og 
Sønnen og Den hellige Ånd som var og er og 
blir én sann Gud fra evighet til evighet. Hvert 
av kirkeklokkens slag skal minne oss om ak-
kurat det. Derfor blir det tre slag for Faderen, 
tre for Sønnen og tre for Den hellige Ånd. Da 
Jesus tok avskjed med disiplene sa han blant 
annet: «Jeg kommer til dere.» Det sa han 
samtidig som han forkynte at han ville sende 
Den Hellige Ånd, Talsmannen, og for å under-
streke dette sier han: «Jeg vil ikke forlate dere 
som foreldreløse barn.» (Les Joh 14,18)

Nå har du fått noe å tenke på neste gang du 
hører de ni slagene. Du kan bruke den stun-
den til å tenke over det du hørte og opplevde 
i gudstjenesten. Eller kanskje du kan gjenta, i 
takt med klokkens slag, kjerneord du forbin-
der med den kristne tro, ord fra prekenen eller 
liturgien. For eksempel: Tilgivelse, nåde og 
frelse? Eller be for et menneske du vet tren-
ger hjelp. Legge dem frem for den treenige 
Gud. Da blir klokkeslagene en hjelp til å av-
slutte gudstjenesten med ettertanke.

Jeg ønsker alle menighetsbladets lesere en 
riktig god sommer!

Menighetsrådsvalg lederens hjørne

Takk for innsatsen!
Hans-Petter Dahl
Foto: Kirkens Nødhjelp

28. mars gjennomførte Olsvik menighet 
nok en gang Fasteaksjonen, en dør-til-dør-
aksjon hvor vi samler inn penger til Kirkens 
Nødhjelp. Konfirmantene, med hjelp av for-
eldre fortjener en stor takk for det de bidro 
med!

Det ble samlet inn kr. 68.886. Dette betyr at 
Olsvik menighet har gitt rent vann til 276 perso-
ner.

I tillegg til bøsseaksjonen gjennomførte KRIK-
konfirmantene et sponsorløp. Den ivrigste kon-
firmanten løp 33 runder. Det tilsvarer ca. 13 ki-
lometer.

De siste årene har ungdomskullene blitt mindre, 
og vi har derfor færre konfirmanter enn tidligere. 
For å sikre at alle husstander i Olsvik menighet 
får besøk til neste år, håper jeg derfor at flere vil 
bidra på Fasteaksjonen. Kanskje du da vil være 
med å gå med bøsse?
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Tilpasset fra tekst av Den norske kirke
Foto: Try / Den norske kirke

Er du en av de 3,5 millionene som er medlem 
i Den norske kirke? Da er din stemme viktig 
i kirkevalget! Når du stemmer, gir du en tom-
mel opp til din menighet, og du er med på å 
bestemme hvem som skal lede den framover.

Kirken er til stede over 
alt i Norge. Den tar del 
i hverdagslivene våre 
og ved større og min-
dre hendelser i livet. 
I sorgen og i festen, i 
trøsten, sangen, leken 
og gleden. Kirken er 
åpen for alle fra vugge 
til grav. Kirken har rom 
for deg!

Hvordan vil du at kirken 
skal være? Ved kirke-
valget 10.–11. septem-
ber har du mulighet til å 
påvirke: Samtidig som 
kommunestyre- og fyl-
kestingsvalget holdes, 
kan du også stemme 
fram hvem som skal 
lede kirken på lokalt, 
regionalt og nasjonalt 
nivå.

Nytt av året er at du kan 
forhåndsstemme digitalt. Det gjør du på kirkeval-
get.no fra 10. august til og med 6. september. Du 
kan forhåndsstemme fysisk. Se faktaboks for tid 
og sted.

To valg
Kirkevalget er to valg: Du kan stemme på kan-
didater til menighetsrådet og til bispedømmeråd 
og Kirkemøtet. 

Til menighetsrådsvalget i Olsvik stemmer du på 
hvem som skal lede menigheten de neste fire 
årene. Du stemmer på enkeltpersoner, og har 
mulighet til å gi inntil tre kandidater en ekstra-
stemme. Du påvirker også resultatet selv om du 

leverer stemmeseddel 
uten ekstrastemmer – 
da stiller du deg bak 
valgkomiteens priorite-
ring, og det skal mer til 
for at rekkefølgen for-
andres av andre ekstra-
stemmer. Kandidatene 
med flest stemmer blir 
med i rådet. Det skal 
velges åtte faste med-
lemmer og fire vara-
medlemmer.

I valg til bispedømme-
råd og Kirkemøtet er 
du med på å bestemme 
hvem som skal utgjøre 
bispedømmerådet. 
Hvert av de elleve bi-
spedømmene i landet 
vårt har et bispedøm-
meråd. Rådet anset-
ter blant annet prester 
og leder bispedømmet 
sammen med bisko-

pen. Medlemmene av bispedømmerådet er også 
medlemmer av Kirkemøtet, det øverste repre-
sentative organet i Den norske kirke. Når du 
stemmer i bispedømmerådsvalget er du dermed 
også med på å avgjøre hvem som skal utgjøre 
Kirkemøtet. I dette valget stemmer du på en liste. 

Listene vektlegger ulike saker de vil jobbe for i 
kirken. I Bjørgvin bispedømme stiller Bønnelista, 
Frimodig kirke, Nominasjonskomiteens liste og 
Åpen folkekirke lister.

I begge valgene er det mulig å gjøre endringer 
på listene for eksempel ved å gi personstemmer 
til enkelte kandidater. Hvilke endringer som er 
mulig, og hvordan de påvirker valgresultatet, kan 
du lese mer om på kirkevalget.no.

Kandidatene til menighetsrådsvalget kan du lese 
mer om på de neste sidene. Kandidatene til bi-
spedømmeråd finner du på kirken.no/bjorgvin.

Godt valg!

Forhåndsstemming 
i Olsvik
• fredag 11. aug. kl. 11–13, 

menighetskontoret

• torsdag 17. aug. kl. 11–13, 
menighetskontoret

• torsdag 24. aug. kl. 11–13, 
menighetskontoret

• søndag 27. aug. etter 
gudstjenesten, kl. 12–13, 
prestesakristiet

• tirsdag 29. aug. kl. 11–13, 
menighetskontoret

• torsdag 31. aug. kl. 15–20, 
menighetskontoret

• torsdag 7. sep. kl. 11–13, 
ungdomsrommet i kirkekjelleren, i 
forbindelse med formiddagstreffet

Fakta om valget
• Ca. 3 millioner nordmenn har rett til 

å stemme ved kirkevalget 10.-11. 
september.

• Det er dåpen som gir medlemskap i 
Den norske kirke.

• Ungdom har stemmerett i 
kirkevalget fra året de fyller 15. 

• Et menighetsråd har 4-10 
medlemmer, i tillegg til 
soknepresten. Medlemmene har 
ulik utdannings- og yrkesbakgrunn 
og mange er også aktive på andre 
arenaer i lokalsamfunnet. 

• Til sammen skal om lag 7 000 
rådsmedlemmer stemmes inn i 
kirkevalget 2023.

Din stemme teller i KirkevalgetDin stemme teller i Kirkevalget

https://www.kirken.no/valg/
https://www.kirken.no/nn-NO/bispedommer/bjorgvin-bispedome/tema/kyrkjevalet%20kandidatane%20til%20bj%C3%B8rgvin%20bisped%C3%B8mer%C3%A5d/
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Christer van der Meeren, 1988. 
Utviklingsleder. Erfaring: Redaktør, Olsvik 
menighetsblad. Nestleder, Olsvik menighetsråd. 
Nettredaktør, Olsvik menighet.

Fokusområder: Frivillighet: ta vare på dem vi 
har, rekruttere, utvikle frivilligheten. 
Gudstjeneste: skal oppleves relevant uansett 
alder, erfaring og livssituasjon. Kommunikasjon: 
nå ut til dem vi ønsker med det vi ønsker å for-
midle. Nærmiljø: være en tydelig, positiv og 
relevant aktør i nærmiljøet. Trosopplæring for 
voksne: alle kan vokse og modnes i sin tro.

Sølvi Mostraum Krabbedal, 1967. Revisor.
Erfaring: Medlem Olsvik Menighetsråd.

Fokusområder: Ønsker at Olsvik kirke skal 
være en åpen og inkluderende kirke der en opp-
lever å bli møtt på en god måte. Ønsker at Olsvik 
kirke skal satse videre på tilbud til unge voksne.

Øyvind Herman Eide, 1947. Pensjonist.
Erfaring: Medlem, Olsvik menighetsråd.

Fokusområder: Ønsker at Olsvik kirke skal bli 
en naturlig samlingsplass for alle i menigheten. 
Fokusere på gudstjenesten. Satse på økt fram-
møte frå alle aldersgrupper. Satse på rekrutte-
ring av flere frivillige.

Brith Sissel Barsnes Bjordal, 1957. Free 
lance sanger/ufør. Erfaring: Menighetsråd. 
Representant fra Dnk i Kirkens Bymisjon. 
Kirkemusikalsk ansvarlig. Leder for eldreavde-
ling. Styret i Åpen Barnehage.

Fokusområder: Jeg ønsker meg en mer sam-
lende menighet hvor vi jobber sammen. Mitt 
engasjement er innen feltet musikk fra baby til 
livets slutt. Gudstjeneste som engasjerer barna 
og konfirmantene. Unge og eldre tilbake til guds-
tjenestene og kirken. Kirke for nærmiljøet, med 
kultur/konserter for alle.

Arthur Martin Pilskog, 1951. Pensjonist.
Erfaring: Engasjert i frivillig arbeid bl.a. i 
Normisjon Hordaland. Leder av menighetsrådet 
i Olsvik.

Fokusområder: Styrke samspillet mellom «søn-
dagskirken og ukedagskirken». Styrke nåvæ-
rende og etablere nye store og små samlinger. 
At staben og de frivillige inspirerer hverandre. 
Trosopplæring for unge og voksne. Formidle det 
kristne budskapet klart og forståelig.

Anette Fjæra Hermansen, 1978. Lærer.
Erfaring: Medlem i Olsvik menighetsråd.  Leder 
& ansvarlig voksenleder i Olsvik TenSing. 
Dirigering i Olsvik TenSing. Styremedlem i Colla 
Voce. Dirigent i Olsvik AllStars.

Fokusområder: Være en åpen og inkluderende 
menighet. Gode tilbud til alle aldersgrupper. Når 
ut med sitt budskap gjennom varierte gudstje-
nester. Være en arena for kunst, kultur og mu-
sikk i nærmiljøet. Bør satse på å bygge gode 
fellesskap og rekruttere flere frivillige. Videreføre 
og videreutvikle diakoni.

Årets kandidater til kirkevalgetÅrets kandidater til kirkevalget
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Johan Fredrik Garmann, 1956. Lærer.
Erfaring: Medlem i Løvstakksiden menighetsråd.

Fokusområder: Utføre misjonsoppdraget som 
kirken har fått. Jeg ønsker at mennesker skal bli 
frelst. Jeg ønsker at mennesker skal få hjelp til å 
leve sitt kristenliv.

Vibeke Gjervik, 1979. Prosessveileder.
Erfaring: Styret i TenSing.

Fokusområder: Ønsker en åpen kirke for alle. 
Ønsker en kirke med liv i alle dager ikke bare 
søndag. Vi må satse på barne- og ungdomsar-
beidet, samt det unge voksne arbeidet. Jeg vil 
bidra inn i menighetsrådet da jeg tenker at jeg 
har noe å bidra med. Jeg er åpen, positiv og tør 
å stille spørsmål.

Mona Lerøen, 1972.

Frode Høstmark, 1955.

Jørgen Fagerbakke, 1960.

Ingelin Margrethe Hoff Larsen, 1944.
Pensjonist.
Erfaring: Medlem og varamedlem i menighetsrå-
det. Leder av diakoniutvalget. Medlem basarko-
miteen. Gudstjenestemedarbeider.

Fokusområder: Fortsatt satsing på diakoniet, 
utvide besøkstjenesten. Få flere aktive med-
arbeidere, spesielt blant «middelaldrende» og 
unge. Fortsette å utvide arbeidet med aktiviteter 
i kirken. Innbyggerne føler seg hjemme og opp-
lever menigheten som sin, uansett hvem de er.

Mette Myklebust, 1994.
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andaktÅ akseptere fortidens smerte
Nobukazu Imazu

Vi kan ikke bare ha det lett gjennom livet. Vi 
befinner oss ikke bare i lyset, eller bare i mør-
ket. Vi ønsker ofte å ha bare lyse sider ved 
livet, og prøver å glemme sår og smerte fra 
fortiden. Men da glemmer vi at livet består av 
både lyse sider og mørke sider.

Mange mennesker strever med å akseptere for-
tidens sår og smerte som en del av sin historie. 
Kanskje kan det være spesielt utfordrende, der-
som en lider etter traumatisk hendelser. Ifølge 
Store medisinske leksikon er traume er en felles-
betegnelse på alle slags kroppslige og mentale 
skader og belastninger som skyldes påvirkning 
utenfra.

I april 2023 hadde den japanske tegnefilmen 

«Suzume» premiere her i landet. Filmen hand-
ler om en 17 år gammel japansk jente som ikke 
våget å møte sin vonde fortid etter en trauma-
tisk hendelse. Hun bor i en landsby i Sør-Japan, 
sammen med tanten sin. Hun er opprinnelig 
fra Nord-Japan. Men hennes mor forsvant i en 
ulykke, nemlig jordskjelvet som var der i 2011, da 
hun var 4 år gammel. Jordskjelvet utløste også 
en tsunamibølge som først og fremst rammet 
den nordøstlige delen av Japan.

Som følge av denne katastrofen er 15 889 døde, 
og 2 598 fremdeles savnet. I filmen reiser hun 
rundt i Japan, helt til stedet i Nord-Japan der hun 
mistet sin mor. På vei dit møter hun mange hyg-
gelige og hjelpsomme mennesker. Dette hjelper 
henne til å akseptere seg selv slik hun er. Til slutt 
aksepterer hun den traumatiske opplevelsen 
som en del av sin livshistorie og forsoner seg 
med seg selv.

Personlig erfarer jeg at det er veldig godt å være 
kristen. Nettopp fordi jeg kan bearbeide fortidens 
sår og smerte i lys av Guds kjærlighet. Det står 
i Sefanja 3,17:

Herren din Gud er hos deg,
  en helt som frelser.
  Han fryder og gleder seg over deg
  og viser deg på ny sin kjærlighet.
  Han jubler over deg med fryd

Jeg har en slik Gud som elsker meg med sin 
uendelige kjærlighet. Han er 100 % kjærlig, og 
jeg kan derfor stole på ham fullstendig. Han er 
100 % allmektig, og jeg kan derfor være helt 
trygg i hans navn. Jeg kan akseptere vonde opp-
levelser i fortiden som en del av livet mitt i Guds 
kjærlige armer. 

Martin Aalen Hunsager
Bilde: Sven-Ove Rostrup / Kunstig intelligens

Et bibelvers som betyr mye for meg finnes i 
Johannes 1. brev, kapittel 3,20:

For selv om hjertet fordømmer oss, er Gud 
større enn vårt hjerte og vet alt.

Jeg husker ikke i dag når jeg ble oppmerksom på 
dette bibelverset første gang, men trolig var det i 
slutten av tenårene da jeg gikk på videregående 
skole. Dette bibelverset står i 1. Johannesbrev i 
en sammenheng der kristne oppfordres til ikke å 
bare ha tomme ord, men til nestekjærlighet og 
gjøre gode gjerninger. Det handler om å åpne 
vårt hjerte for den som lider. I vers 17 utfordres 
vi: «Men den som har mer enn nok å leve av 
og likevel lukker sitt hjerte når han ser sin bror 
lide nød, hvordan kan han ha Guds kjærlighet i 
seg?»

Dette er en sterk og levende oppfordring til oss 
mennesker, da som nå, om at Guds kjærlighet 
kaller oss til å leve i fellesskap og tjeneste for 
andre mennesker. Ser vi oss godt om, så tror jeg 
at vi vil oppdage mange som kan trenge litt om-
sorg. Noen har lite å rutte med, noen har dårlig 
helse, noen er ensomme og andre sliter kanskje 
med tunge tanker.

Men er det ikke endeløst med mennesker som 
trenger oppmerksomhet? Og er kristne egent-
lig noe mer godhjertede enn andre? På tross av 
slike snusfornuftige innvendinger som kan få oss 
til å tenke at det ikke er noen vits å bry seg, så 
minner dette bibelverset meg på kjernen i kristen 
tro: Alt starter med Gud! Derfor går heller ikke 
mitt gudsforhold tapt når jeg mislykkes, for det vil 

vi alle gjøre innimellom. Men vers 3,20 forteller 
at når vi selv svikter i dette kallet, så faller vi ikke 
ut av Guds nåde.

At Guds hjerte er større enn vårt hjerte, tenker 
jeg handler om at Jesus har elsket oss først med 
en perfekt kjærlighet. Den samme kjærligheten 
som Jesus viste til mennesker han traff i sin sam-
tid, og som vi kan lese om i Det nye testamentet, 
denne kjærligheten strømmer også på nytt og på 
nytt til meg for hver ny dag. Denne kjærligheten 
gjorde at Jesus selv gikk i døden for oss. Men 

på forunderlig vis var dette en kjærlighet som var 
sterkere enn dødens krefter.

At Guds hjerte er større enn vårt hjerte, minner 
oss på at troen vår kan hvile på Jesus verk, og 
ikke på vårt eget. For Guds hjerte er større enn 
mitt hjerte, og han vet alt, også når jeg har mis-
lykkes i noe. Når jeg mislykkes og er streng med 
meg selv, så gir dette bibelverset meg håp, og 
det sier at også på dager som denne er det Guds 
kjærlighet som gjelder aller først.

Mitt bibelversGud er større
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Årets konfirmanter

Lørdag 6. mai kl. 11.00

Lørdag 6. mai kl. 13.00



8  Olsvik menighetsblad 2-2023

Søndag 7. mai kl. 11.00

Søndag 7. mai kl. 13.00
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Søndag 14. mai kl. 11.00

Søndag 14. mai kl. 13.00



Faglig og hurtig legging av nytt tak
- til avtalt pris!

GRATIS BEFARING
E-post: post@takogpris.no
Telefon: 55 70 54 48
www.takogpris.no 
 

BLIKKENSLAGER - TAKTEKKER

Haakonsernveien 63, 5173 Loddefjord

Fyllingsdalen Døgnvakt 55 15 40 90
Åsane Døgnvakt 55 25 31 00

TILLITEN TIL OSS VIL BLI GODT IVARETATT

www.abbedissen.no

Apotek 1 Olsvik.  
Olsvikåsen 8A. Tlf. 55 93 03 31.
Åpent: man-fre 9-17, lør 10-14.

VELKOMMEN TIL  

APOTEK 1 OLSVIK 
VI TILBYR

 Kort ventetid når du  
henter ut resepten din 

 Stort utvalg av reseptfrie  
legemidler

 Bredt sortiment av hygiene-  
og velværeprodukter 

 Alltid gode tilbud

Tannlegene MNTF
Thor F. Sylvester Jensen og Ingrid Karine Jensen

ønsker gamle og nye pasienter velkommen til

OLSVIK TANNLEGESENTER
Olsvik Helsehus, Olsvikåsen 4, 5183 OLSVIK

Tlf: 55 26 55 38. E-post: tsyjent@online.no
www.olsvik-tannlegesenter.no

Faglig og hurtig legging av nytt tak
- til avtalt pris!

GRATIS BEFARING
E-post: post@takogpris.no
Telefon: 55 70 54 48
www.takogpris.no 
 

BLIKKENSLAGER - TAKTEKKER

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

Din annonse her
til over 10 000 mennesker

i Olsvik og omegn?

Kontakt oss på
olsvik.menighet.bergen@kirken.no

Vi tar imot nye pasienter

forebygging • hull • proteser • rotfylling • kroner • tannlegeskrekk

Gamle Kjøkkelvikveien 91

mailto:olsvik.menighet.bergen@kirken.no
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Det lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen Vest

Damsgårdsveien 210 · 5163 Laksevåg

Tidligere Gravferdstjenesten i Bergen – nå lokalkontor for

DØGNVAKT · 55 34 35 90
Vennligst ring for å avtale samtaletid

Telefon: 55 300 800Dreggsallm. 36
5003 Bergen

post@koba.no
www.koba.no

• Gratis samtale i hjemmet
• Alle prisklasser - forhåndspris

• Egen blomsteravdeling
• Gravmonumenter

115 års erfaring - Din trygghet i en vanskelig tid.

Man-fre 07.00 - 23.00
Lørdag 08.00 - 21.00

Telefon: 55 50 64 40

Det lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen Vest

www.solstrands.no

55 55 16 16

Vår erfaring - din trygghet

TRENGER DU NOEN 
Å SNAKKE MED?

Ring eller skriv. Vi er her. Alltid.  kirkens-sos.no

RUSFRI
OPPVEKST

Rusfri Oppvekst jobber for bedre oppvekstvilkår for barn og unge. Vårt mål 
er blant annet å gi fremtidige lærere økt kunnskap og handlingskompetanse. 
Støtt vårt arbeid ved å bli medlem. Les mer på  www.rusfrioppvekst.no

Din annonse her
til over 10 000 mennesker

i Olsvik og omegn?

Kontakt oss på
olsvik.menighet.bergen@kirken.no

Din annonse her
til over 10 000 mennesker

i Olsvik og omegn?

Kontakt oss på
olsvik.menighet.bergen@kirken.no

mailto:olsvik.menighet.bergen@kirken.no
mailto:olsvik.menighet.bergen@kirken.no
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døpte
Linnea Solheim Kjelsvik
Emil Tveito Langeland
Julian Vinkler-Hansen
Shivani Kaur Gloppen
Nicholas Hansen Rikstad
Adam Kvittingen Ekerhovd
Sanna Næss Paulsen
Liam André Meidell Berstad
Sander Landsvik Frantzen
Luna Sebastian

Vigde
Kent-Andre Foldenes & Johanne Thomassen
Daniel Slavov & Louise Plejdrup

døde
Bjarne Albert Horn
Kåre Jonas Utkilen
Thor Nævdal
Laila Pauline Jensen
Johnny Namtvedt
Svanhild Hanna Frimannslund Kongsvik
Per Kåre Høisæter
Alf Alsaker
Aud Karoline Asphaug
Petra Yndestad
Karstein Larsen
Charles Hansen
Roald Helle
Eva Paulsen
Frits Klingen
Gudrun Paula Bruland
Kjell Sigurd Larsen

offer
05.03. Menighetens arbeid kr 1 182,–
12.03. Kristen Idrettskontakt kr 2 612,–
19.03. Kirkens SOS kr 2 758,–
26.03. Sjømannskirken kr 4 284,–

02.04. Menighetens arbeid kr 886,–
06.04. Menighetens arbeid kr 246,–
09.04. Kalfarhuset kr 1 773,–
16.04. Norges KFUK-KFUM kr 1 132,–
23.04. Menighetens arbeid kr 2 300,–
30.04. Menighetens arbeid kr 780,–

06.05. Menighetens arbeid kr 3 192,–
06.05. Menighetens arbeid kr 3 192,–
07.05. Menighetens arbeid kr 3 582,–
07.05. Menighetens arbeid kr 3 582,–
14.05. Menighetens arbeid kr 3 825,–

Sokneprest
Martin Aalen Hunsager
950 56 454
mh298@kirken.no

Kapellan
Nobukazu Imazu
958 88 236
ni235@kirken.no

Kateket I
Hans-Petter Dahl
971 67 683
hd268@kirken.no

Kantor
Rune J. Klevberg
476 43 011
rk239@kirken.no

Kirketjener
Karen Bødtker
482 54 951
kb766@kirken.no

Ped.leder vikar 
i Åpen barnehage
Maria Myksvoll Aase
991 63 327
mariaolsvikbhg@gmail.com

Ansatte

Kateket III
Sven-Ove Rostrup
920 41 731
sr393@kirken.no

Assistent 
i Åpen barnehage
Gerd Gauteplass

Barnehagelærer 
i Åpen barnehage
Jannicke Eriksen

Kateket II
Eva G. Stokke-Zahl
920 68 072
es459@kirken.no

Daglig leder
Jessica Kerr
413 63 639
jk253@kirken.no

Olsvik menighetskontor
Olsvikåsen 109 (ved kirken)
Telefon: 55 30 81 70
E-post: olsvik.menighet.bergen@kirken.no

Postadresse: P.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen.
Kontortid: Tirsdag–fredag kl. 10.00 til 14.00. Ring og avtal tid 
for samtale om kontortiden ikke passer.
Kontonummer: 5081.08.11363
Organisasjonsnummer: 970558780

mailto:mh298@kirken.no
mailto:ni235@kirken.no
mailto:hd268@kirken.no
mailto:mailto:rk239%40kirken.no?subject=
mailto:kb766@kirken.no
mailto:sr393@kirken.no
mailto:es459@kirken.no
mailto:jk253@kirken.no
mailto:olsvik.menighet.bergen@kirken.no
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11. juni. 2. søndag i treenighetstiden kl. 11.00
Gudstjeneste ved Nobukazu Imazu
Dåp og nattverd. Takkoffer til menighetens ar-
beid.

18. juni. 3. søndag i treenighetstiden kl. 11.00 
Gudstjeneste ved Martin Hunsager. Dåp og 
nattverd. Takkoffer til NLA Høgskolen.

2. juli. 5. søndag i treenighetstiden kl. 11.00
Gudstjeneste ved Nobukazu Imazu. Dåp og 
nattverd. Takkoffer til menighetens arbeid.

16. juli. 7. søndag i treenighetstiden kl. 11.00
Gudstjeneste ved Nobukazu Imazu. Dåp og 
nattverd. Takkoffer til menighetens arbeid.

30. juli. 9. søndag i treenighetstiden kl. 11.00
Gudstjeneste ved Martin Hunsager. Dåp og natt-
verd. Takkoffer til Institutt for sjelesorg - Modum 
Bad.

13. aug. 11. søn. i treenighetstiden kl. 11.00
Gudstjeneste ved Martin Hunsager. Dåp og 
nattverd. Takkoffer til Blå Kors i Norge.

20. aug. 12. søn. i treenighetstiden kl. 11.00
Gudstjeneste ved Martin Hunsager. Dåp og 
nattverd. Takkoffer til menighetens arbeid.

27. aug. 13. søn. i treenighetstiden kl. 11.00
Skolestartsgudstjeneste ved Nobukazu Imazu. 
Nattverd. Takkoffer til menighetens arbeid.

3. september. Vingårdssøndag kl. 11.00
Gudstjeneste ved Nobukazu Imazu. Nattverd.

10. sep. 15. søn. i treenighetstiden kl. 11.00
Presentasjonsgudstjeneste ved Martin 
Hunsager.

17. sep. 16. søn. i treenighetstiden kl. 11.00
Gudstjeneste ved Martin Hunsager. Nattverd.

24. sep. 17. søn. i treenighetstiden kl. 11.00
Gudstjeneste ved Nobukazu Imazu.

1. okt. 18. søndag i treenighetstiden kl. 11.00
Familiegudstjeneste ved Martin Hunsager. 
Nattverd. Utdeling av 4-årsbok.

8. okt. 19. søndag i treenighetstiden kl. 11.00
Gudstjeneste ved Nobukazu Imazu. Nattverd.

15. okt. 20. søn. i treenighetstiden kl. 11.00 
Gudstjeneste ved Martin Hunsager. Nattverd.

22. okt. 21. søn. i treenighetstiden kl. 11.00
Gudstjeneste ved Nobukazu Imazu. Nattverd.

29. oktober. Bots og bønnedag kl. 11.00
Gudstjeneste ved Nobukazu Imazu. Nattverd

5. november. Allehelgensdag kl. 19.00
Gudstjeneste ved Martin Hunsager. Nattverd.

12. nov. 24. søn. i treenighetstiden kl. 11.00
Gudstjeneste ved Nobukazu Imazu. Nattverd

19. nov. 25. søn. i treenighetstiden kl. 11.00
Gudstjeneste ved Martin Hunsager. Nattverd.

26. november. Kristi kongedag kl. 11.00
Gudstjeneste ved Nobukazu Imazu. Nattverd.

3. desember. 1. søndag i advent kl. 11.00
Lys våken-gudstjeneste ved Martin Hunsager.
Nattverd.

10. desember. 2. søndag i advent kl. 11.00
Gudstjeneste ved Nobukazu Imazu. Nattverd.

17. desember. 3. søndag i advent kl. 11.00
Gudstjeneste ved Martin Hunsager. Nattverd.

Gudstjenester i Olsvik kirke
Med forbehold om endringer. Du finner alltid oppdatert informasjon på kirken.no/olsvik.

Nr. 2 2023
Årgang 39

Utgiver: Olsvik menighetsråd

kirken.no/olsvik

Olsvik menighetsblad betraktes som 
offentlig informasjon og nærmiljøblad. 
Av de rundt 12 000 personer som bor 
innenfor menighetens grenser, hø-
rer rundt 9 000 til Den norske kirke. 
Derfor er menighetsbladet ikke defi-
nert som uadressert reklame.

Tips oss:
olsvik.menighet.bergen@kirken.no

Neste nummer: September

Redaktør: Christer van der Meeren
Redaksjon: Nobukazu Imazu, Randi 
Magnussen, Aina van der Meeren.

Layout: Sven-Ove Rostrup
Forside: Den norske kirke
Trykk: Hurtig-Trykk AS

Konfirmant-tur til Hamburg: I palmehelgen besøkte Sjømannskirke-konfirmantene Nikolai-kirken. 
Kirken ble bombet av de allierte under 2. verdenskrig, og står igjen i dag som et sentralt minnesmerke 
midt i sentrum av Hamburg.

http://kirken.no/olsvik
http://kirken.no/olsvik
mailto:olsvik.menighet.bergen@kirken.no
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Olsvik åpen barnehage
(Barn opp til skolealder, med voksen)
Mandag kl. 9.00–14.00, onsdag kl. 9.00–15.00 
og fredag kl. 9.00–14.00. Bli med i barnehagens 
gruppe på Facebook så du kan holde deg opp-
datert på alt det gøye som skjer i barnehagen.

SuperOnsdag
Hver onsdag samles vi 
til SuperOnsdag i Olsvik 
kirke. Kl. 17.00 har vi en 
felles åpning, før vi deler 
oss. De minste (1-4 år) 
har sangstund nede, og 
de eldste (5+) har bar-
nekor i kirkerommet. Ca. 
17.20 fortsetter vi med 
aktiviteter for alle,  i kjelleren. Hele familien er 
velkommen, og vi legger til rette for aktiviteter 
for alle som kommer. Kl. 18.00 er det en enkel 
kvelds, før vi har en liten kveldsavslutning kl. 
18.20-18.30.

Olsvik Tweenies
(kor 10–13 år)
Tirsdag kl. 17.30. Mer informasjon finner du på 
kirkens hjemmeside: kirken.no/olsvik.

Olsvik TenSing
(14–18 år)
Tirsdag kl. 19.00. Mer informasjon finner du på 
kirkens hjemmeside: kirken.no/olsvik.

Kulturskole
I samarbeid med KFUK-KFUM tilbyr vi kultur-
skole i Olsvik kirke. Her kan du velge mellom 
individuell musikkundervisning og kurs i foto/
video, studioproduksjon mm. Kursene har ulike 
målgrupper fra 10 til 19 år. Les mer og registrer 
deg på nettsiden til kulturskolen: kulturforalle.no.

Colla Voce
(kor 20+ år)
Mandag kl. 19.00–21.00. Mer informasjon finner 
du på kirkens hjemmeside: kirken.no/olsvik.

Basar
Det blir høstbasar lørdag 25. november kl 12. 
Sett av datoen. Loddbøker er nå tilgjengelig for 
dem som vil selge lodd. Ta kontakt med Vivian 
på 952 13 745.

Vi inviterer til følgende temakvelder i høst. 
Kveldene begynner kl. 19:00 i kirkekjelleren. Det 
blir foredrag, samtale og kvelds.

• 28. september: Sokneprest Martin Aalen 
Hunsager. Tema kommer.

• 19. oktober: Professor Paul Otto Brunstad. 
Tema kommer.

• 30 november: Karl Johan Hallaråker: 
«Profeten Mika og hans budskap i samtid og 
nåtid»

Formiddagstreff
Velkommen til høstens formiddagstreff! Alle treff 
starter kl. 12.00 Trenger du skyss, kontakt Brith 
Barsnes Bjordal på 905 24 773. Vi har som alltid 
servering, utlodning og andakt.

• 7. september: Ukulelegruppen Jambalaya, 

en gjeng lystige menn med godt humør som 
spiller gamle slagermelodier og kjente sanger

• 5. oktober: Gunnar Kolaas, prest 
og trubadur: «Sanger og tanker fra 
ungdomstiden»

• 2. november: Bjørn Sæle: «Den blinde 
sjåaren». Historien og sangene til Mathias 
Orheim

• 7. desember: Adventskonsert i kirken v/ 
Forum mannskor og Bergen Seniorkor

Konsert med Osterøykoret
22. oktober kl. 19 inviterer vi til konsert med blant 
annet Osterøykoret (dir. Jon Flydal Blichfeldt) og 
Rune J. Klevberg.

Konsert: Ung og lovende
26. oktober kl. 19 inviterer vi til konserten «Ung 
og lovende» med elever ved musikklinjen.

Det skjer i din kirke
Med forbehold om endringer. Du finner alltid oppdatert informasjon på kirken.no/olsvik.

La oss be for
•	 Fred i Ukraina og alle som 

lider pga. krigen

•	 Vår nye biskop, Ragnhild 
Jepsen

•	 Valget på nytt menighetsråd i 
september

•	 Flere medarbeidere til de 
forskjellige oppgavene på 
gudstjenestene

https://olsvik-kirke.no/
https://olsvik-kirke.no/
http://kulturforalle.no/
https://olsvik-kirke.no/
http://kirken.no/olsvik
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BARNASBARNAS
Tegn en strek 
fra 1 til 2 og 
så videre. 
Hva gjemmer 
seg her? 

Prikk til prikkPrikk til prikk

Finn fem feil!Finn fem feil! Her er Jesus på besøk hos Sakkeus. De to bildene er nesten like. 
Finner du de fem feilene på bildet til høyre? Tegning: Chiara Bertelli

Hvilke 
gaver blir vi 
sjelden glade 

for?
Oppgaver.

Så var det 
de to forelska 

blekksprutene som 
gikk arm i arm 
i arm i arm i 

arm ...

Har du hørt 
om han som 
sov så tungt 

at senga knakk 
sammen?

Vitser
Vitser
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  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!
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en god
start på livet

kirken.no/olsvik/dåp

Støtte menighetens arbeid?
til 12192

Lik oss på
@olsvikkirke

Bli giver du også! Skann QR-koden eller 
gå til kirken.no/olsvik/giver. Du kan også 
gi engangsgave på Vipps til 12192.Sum gaver hittil i år

http://kirken.no/olsvik/dåp
https://www.kirken.no/olsvik/giver

